
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N.      960       DEL 12 novembre 2019 
 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani - Piano di Attuazione regionale della 
Garanzia Giovani - DGR n. 1739 del 19/11/2018 - DGR n. 765 del 04/06/2019 “Work Experience per i giovani” - 
Approvazione nuovo registro attività formative 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Approvazione del nuovo registro per le attività formative per gli interventi promossi con DGR n. 765 del 
04/06/2019 “Work Experience per i giovani”. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

- Visto il provvedimento n. 765 del 04 giugno 2019 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 
dei termini per la realizzazione di “Work Experience per i giovani” e la relativa Direttiva (All. B); 

- Richiamato il DDR n. 473 del 03 luglio 2019 e, in particolare, l’Allegato F “Modello registri attività 
formative”: 

- Accertato che, per mero errore materiale, tale modello risultava mancante della sezione predisposta alla firma 
del Tutor didattico-organizzativo; 

- Considerato che tale sezione è necessaria al fine di attestare l’adempimento delle disposizioni relative alla 
presenza in aula di tale figura previste dalla Direttiva; 

- Ritenuto di approvare l’Allegato A “Modello registri attività formative” in sostituzione dell’Allegato F al 
citato DDR n. 473/2019 quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

- Ritenuto, altresì, che per i progetti il cui registro delle attività formative sia stato approvato dall’Ufficio 
Gestione della Direzione Lavoro antecedentemente alla data di pubblicazione del presente decreto si renda 
comunque indispensabile attestare la presenza del tutor didattico-organizzativo aggiungendo manualmente 
la sezione mancante; 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione dell’Unione europea, statale e regionale; 

DECRETA 
 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, l’Allegato A “Modello registri attività formative” in 
sostituzione dell’Allegato F al DDR n. 473/2019 quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. che per i progetti il cui registro delle attività formative sia stato approvato dall’Ufficio Gestione della 
Direzione Lavoro antecedentemente alla data di pubblicazione del presente decreto si rende comunque 
indispensabile attestare la presenza del tutor didattico-organizzativo aggiungendo manualmente la sezione 
mancante; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 
nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 
 


